MUNICÍPIO DE PASSO FUNDO
Protocolo: 2025001240260

AVISO DE ANULAÇÃO - O Município de Passo Fundo informa que o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2025, cujo objeto é a
prestação de serviços de fornecimento de sistema de gestão de educação, foi ANULADO a pedido da Secretaria requisitante, para
ajustes no Estudo Técnico Preliminar e no Termo de Referência. - Pedro Almeida – Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2025001240130

Pregão Eletrônico 12/2025 : Registro de preços objetivando aquisição de tubos de concreto. Propostas: 14/04/2025, às 8:30h no
https://www.bllcompras.com.br . Etapa de Lances: 14/04/2025, às 8:45h. Edital: https://www.bllcompras.com.br ou
www.planalto.rs.gov.br no Portal de Transparência. Informações: (55) 3794-1133. Planalto/RS, 31/03/2025. Cristiano Gnoatto,
Prefeito.

Protocolo: 2025001240131

Pregão Eletrônico 13/2025 : Aquisição de veículo 0km. Propostas: 16/04/2025, às 8:30h no https://www.bllcompras.com.br .
Etapa de Lances: 16/04/2025, às 8:45h. Edital: https://www.bllcompras.com.br ou www.planalto.rs.gov.br no Portal de
Transparência. Informações: (55) 3794-1133. Planalto/RS, 31/03/2025. Cristiano Gnoatto, Prefeito.

Protocolo: 2025001240132

Pregão Eletrônico 14/2025 : Registro de preços objetivando aquisição de aveia preta, conforme descrito no termo de referência.
Propostas: 17/04/2025, às 8:30h no https://www.bllcompras.com.br . Etapa de Lances: 17/04/2025, às 8:45h. Edital:
https://www.bllcompras.com.br ou www.planalto.rs.gov.br no Portal de Transparência. Informações: (55) 3794-1133. Planalto/RS,
31/03/2025. Cristiano Gnoatto, Prefeito.

MUNICÍPIO DE PONTE PRETA
Protocolo: 2025001240059

Pregão Presencial 005/2025 - Comunicação de Provimento de Recurso: O Município, torna público que o recurso interposto
pela empresa Traçado Construções e Serviços Ltda foi julgado parcialmente procedente, para o fim de inabilitar a empresa AGV
Sinalizações Ltda, e designar para o dia 03/04/2025, as 8h, a solenidade de negociação complementar e abertura do envelope de
documentação do licitante remanescente, conforme ata de julgamento. Informações e ata, em horário de expediente, no (54)3083-
5078. Ponte Preta/RS, 31/03/2025. Josiel Fernando Griseli, Prefeito.

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DAS MISSÕES
Protocolo: 2025001240228

Pregão Eletrônico 042/2025: Registro de preço(s) para Futura(s) serviços Laboratoriais para Testes de detecção do antígeno
NS1, menor preço do item (exame). Abertura: 11/04/2025 às 9:30h, no www.bllcompras.com. Informações das 08h às 14h, na
Secretaria da Administração – Setor de Compras, Av. Prefeito José Nunes de Abreu, 6000, (55) 3367-1450. Santo Antônio das
Missões - RS, 31/03/2025. Felisberto dos Santos Ferreira, Prefeito.

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PLANALTO
Protocolo: 2025001239419

AVISO DE LICITAÇÃO: CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2025 – PROC. ADM. 016/2025 Tipo: menor preço global;
Objeto: execução de obras de AMPLIAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL SÃO PAULO, situada na Rua
Adolfo Schneider na cidade de Santo Antônio do Planalto –RS, com execução de duas salas de aula, a obra possuirá uma área
superficial a ser construída em um único pavimento de 155,25 m²,a obra será executada em alvenaria em um único pavimento
térreo, com laje de cobertura e a AMPLIAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL EMEI- MARISA MARGARIDA, situada na Rua Alfredo
Kroessin na cidade de Santo Antônio do Planalto –RS, com execução de duas salas de aula, a obra possuirá uma área superficial a
ser construída em um único pavimento de 67,17 m²,a obra será executada em alvenaria em um único pavimento térreo, com laje de
cobertura, em regime de empreitada por preço global, conforme especificações e detalhamentos do Projeto Básico e seus anexos,
que integram este contrato independente de transcrição.
Data de realização e horário: em 17/04/2025 às 09h00min; local: www.portaldecompraspublicas.com.br. Demais informações pelo
fone 5433771800 das 07h45min às 11h45min e das 13h30min às 17h30min horas. Obtenção do edital: nos sites

Porto Alegre, terça-feira, 1 de abril de 2025 243Diário Oficial Nº 63